VIỆN KIỂM SÁT[1] …
[2]....
________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc
________

	Số…../TB-VKS…-…[3]
	                                                         ……, ngày…háng… năm 20……

THÔNG BÁO
KẾT LUẬN GIÁM ĐỊNH/ĐỊNH GIÁ TÀI SẢN
VIỆN KIỂM SÁT.......
Căn cứ Điều 42 và Điều 214/222 Bộ luật Tố tụng hình sự;
Căn cứ Quyết định trưng cầu giám định/định giá tài sản số...... ngày...... tháng...... năm........ của[4] ..... và Kết luận giám định/định giá tài sản số.....   ngày....... tháng........ năm...... của[5] .......
Nội dung Kết luận giám định/định giá tài sản như sau:  .......
Viện kiểm sát...... thông báo cho[6]........ biết./.
[bookmark: _GoBack]
	Nơi nhận:
-Người đề nghị trưng cầu giám định/định giá tài sản;
-...........;
- Lưu: HSVA, HSKS, VP.

	KIỂM SÁT VIÊN
(Ký tên, đóng dấu)